[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКСАЙСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	О проекте решения Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Старочеркасского сельского поселения Аксайского района за 2017 год»

Принято Собранием депутатов                                                           26 апреля 2018г.
В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» -

                    Собрание  депутатов  Старочеркасского сельского  поселения

                                                                   РЕШАЕТ:

    1. Принять  проект решения Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Старочеркасского сельского поселения Аксайского района за 2017 год» за основу (приложение к настоящему решению).
                   2.   Определить:

  2.1 Дату проведения публичных слушаний -     17 мая 2018 года;

  2.2 Время и место проведения публичных слушаний – 16-00 часов в здании администрации Старочеркасского сельского поселения по адресу: ст-ца Старочеркасская, ул. Береговая, 30, кабинет Главы администрации.
                  3.Назначить:

  3.1 Председательствующим по проведению публичных слушаний – Главу администрации Старочеркасского сельского поселения – Галицина Е.В.
  3.2 Ответственным за организацию и проведение публичных слушаний – заместителя Главы администрации Старочеркасского сельского поселения – Богданова С.М.
                 4.Провести публичные слушания в соответствии со ст.13 главы 1 Устава муниципального образования «Старочеркасское сельское поселение».

           5. Предложения и замечания по проекту решения Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Старочеркасского сельского поселения Аксайского района за 2017 год» направляются гражданами в письменном или электронном виде в Администрацию Старочеркасского сельского поселения или в Собрание депутатов Старочеркасского сельского поселения по адресу: ул.Береговая, 30, ст-ца Старочеркасская, Аксайский р-н, Ростовская обл., электронная почта sp02031@donpac.ru. Порядок направления вопросов и предложений определяется в соответствии с регламентом работы Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения. Срок направления письменных предложений и замечаний до 17 мая 2018 года.
                 6.Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном органе Старочеркасского сельского поселения – информационном бюллетене нормативно-правовых актов «Старочеркасский вестник» до 28 апреля 2018 года.

                      7. Настоящее решение вступает в силу со дня его  опубликования.

Председатель Собрания депутатов

- глава Старочеркасского сельского поселения
                     С.Г. Козырев
ст. Старочеркасская

26 апреля 2018 года

№ 60

	Приложение

к Решению Собрания депутатов

Старочеркасского сельского поселения

№ 60 от 26 апреля 2018г.

ПРОЕКТ
                                                                      [image: image2.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

ст-ца Старочеркасская
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Старочеркасского сельского поселения Аксайского района за 2017 год

Принято Собранием депутатов                                                              _______ 2018г.

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» -

                         Собрание  депутатов  Старочеркасского сельского  поселения

РЕШАЕТ:

1.Утвердить  отчет об исполнении бюджета Старочеркасского сельского поселения за  2017 год  по  доходам  в  сумме  189 969,3 тыс. руб.,  по  расходам в сумме 194 494,8 тыс. руб. с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета поселения) в сумме 4 525,5 тыс. руб. и со следующими показателями:

1) по доходам бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2017 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
2) по расходам бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджетов за 2017 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) по расходам бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2017 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) по источникам финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2017 год согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в  муниципальном печатном органе Старочеркасского сельского поселения – информационном бюллетене нормативно-правовых актов «Старочеркасский вестник».

Глава Старочеркасского

сельского поселения                                                       Козырев С.Г.
ст. Старочеркасская

                 2018 года

№